ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Г  О  Р  С  Е  Т  И»
Россия, 634012 г.Томск, ул. Шевченко,62а,

тел. (382 2) 999-522,  ИНН 7017081040, КПП 701750001,

Р/C 40702810632080001237 Филиал ОАО «УРАЛСИБ» в г. Новосибирск, БИК 045004725
«20» марта 2014 г.

Исх.№ 24/14ПЗ
УВЕДОМЛЕНИЕ

о  изменении Поставщика на поставку кабельно-проводниковой продукции
 (кабеля АВБбШв, АВВГ) для нужд ООО «ГОРСЕТИ» г.Томск
ООО «Горсети» настоящим уведомляет, что Победитель открытого запроса цен на поставку кабельно-проводниковой продукции (кабеля АВБбШв, АВВГ) ООО «Роскабель»  отказывается от права заключения договора в связи с не подтверждением завода изготовителя технических характеристик кабеля  (письмо ООО «Роскабель» исх.№1 от 18.03.2014 г.).

На основании ПОЛОЖЕНИЯ о закупке товаров, работ, услуг  раздела 8 пункта  8.5. ООО «Горсети» заключает договор с участником заявке на участие в закупке которому присвоен следующий порядковый номер, а именно с ООО «Камский кабель».
Председатель закупочной комиссии                                                                                М.В.Резников